Puck, dnia 12.07.2016r.

RGKiM.271.17.2016.WK

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_ trybie
przetargu  nieograniczonego na  realizacje  zadania  pn.:  Zorganizowanie
i zarzadzanie Strefa Platnego Parkowania (SPP) na trenie miasta Puck i platnymi

parkingami miejskimi.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiajacy informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu wplyneto zapytanie:

Pytanie nr 1:
W par. 1 ust. 3 pkt 1 ppkt a) tiret pierwszy projektu umowy oraz w pkt 6 Zat Nr 1

»Szczegdlowy zakres zadan” zamawiajacy okre$lil, Zze obowigzkiem Wykonawcy jest
opracowanie projektu zagospodarowania miejsc w SPP w zakresie oznakowania pionowego
SPP oraz wdrozenie oznakowania rowniez w zakresie oznakowania pionowego. Prosimy o
wyjasnienie czy projekt organizacji ruchu nie ma przewidywac oznakowania poziomego oraz
kto bedzie odpowiedzialny za wdrozenie oznakowania poziomego w terenie?

Odpowiedz:

Projekt organizacji ruchu ma przewidywa¢ rowniez oznakowanie poziome.

Po wykonaniu projektu organizacji ruchu nalezy uzyskac opini¢ Zamawiajgcego, a nastepnie
zatwierdzi¢ w Starostwie Powiatowym w Pucku.

Pytanie nr 2:
W par. 2 projektu umowy przewidziano termin funkcjonowania SPP na dzien 19.09.2016r.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na pozniejsze np. 15.10.2016r. rozpoczecie funkcjonowania
samego systemu naprowadzania na wolne miejsca postojowe, gdyz jego montaz musi byé
poprzedzony pozyskaniem mapy dla celéw projektowych, opracowaniem projektu
przytaczenia, uzgodnieniem na ZUD oraz zgloszeniem do organu architektoniczno-
budowlanego. Cala procedura trwa minimum 70-80 dni, wobec czego prosimy
o umozliwienie wdrozenia samego systemu naprowadzania w terminie jw.

Odpowiedz:

SIWZ pkt V; termin wykonania zaméwienia, § 2 projektu umowy (Zat. nr 5 do SIWZ);
Termin realizacji zamowienia:

Termin rozpoczecia: 19 wrzesnia 2016r.

Termin zakonczenia: 18 wrzesnia 2018r.

Wykonanie systemu naprowadzania na wolne miejsca parkingowe w terminie do 18 marca

2017,

Pytanie nr 3:

W par. 7 projektu umowy Zamawiajgcy przewidzial, ze naleze¢ mu si¢ bedzie kara umowna
w wysokosci 5 zl. za kazdy postdj bez waznego biletu lub wezwania do zaptaty w przypadku
stwierdzenia, ze wig¢cej niz 10% pojazdow w stosunku do ogéhu parkujacych na danej ulicy
nie posiada waznego biletu lub wezwan do zaplaty. W przypadku krotszych ulic juz jeden
pojazd datby Zamawiajagcemu powdd dla naliczenia takiej kary, dlatego tez proponujemy aby
byto to 25-30% ogétu pojazdéw na danej ulicy w SPP. Wynika to z ustalenia odpowiedniej
czestotliwosci kontroli kazdego odcinka. Wiadomo, ze kontrolerzy przemieszczaja sie po
strefie 1 nie ma ich tylu ile jest odcinkdw ulic.



Odpowiedz:
Zapisy § 7 projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 4:

W par. 9 projektu umowy prosimy o poprawienie oczywistej omyiki pisarskiej

Odpowiedz:
W zatgczeniu projekt umowy (Zatacznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze brak roszczen, o ktorym mowa w par. 9 ust. 5 projektu umowy
wystapi tylko w sytuacji, gdy powodem zmiany obszaru SPP lub uchwaty bedzie niewtasciwe
dzialanie Wykonawcy. W przeciwnym wypadku ryzyko Wykonawcy co do dowolnego
ograniczenie obszaru SPP lub zmiany np. stawek oplat w calosci obcigza Wykonawce, ktory
przeciez ma poczyni¢ konkretne inwestycje w obszarze SPP (dokumentacja, urzadzenia,
biuro, system naprowadzania, zatrudnienie personelu, itp.).

Odpowiedz:
Zapisy § 9 projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, Ze projekt organizacji ruchu oraz wykonanie oznakowania
ograniczy¢ si¢ ma do znakow zwigzanych z postojem pojazdow, tj. znakdéw D-44 i D-45 oraz
D-18, jak rowniez znakéw poziomych P-18, P-19 Iub P-20 (w zaleznosci od odpowiedzi na
pytanie nr 1)?

Odpowiedz:
Projekt organizacji ruchu ma obejmowaé oznakowanie pionowe i oznakowanie poziome w

SPP i pasach drogowych bezpo$rednio przyleglych do SPP bez ograniczenia rodzajow
znakow drogowych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy moze podaé jaki obszar platnych parkingow lezy w obszarze ochrony
konserwatora zabytkow?

Odpowiedz:

Parkingi :

1. Plac Obroncow Wybrzeza

2. ul. Watowa

3. ul. Sambora (parking przed Bibliotekg Publiczng)

4. ul. 1- go Maja od Al. Lipowej do ul. Sobieskiego

5. Al. Cejnowy

6. Al. Lipowa (parking przy Molo Spacerowym)

7. ul. Armii Wojska Polskiego — zatoki postojowe od ronda im. Macieja Plazynskiego

do ul. Walowej polozone sg na terenie zabytkowego zespotu urbanistycznego miasta Pucka.
W obszarze ochrony konserwatorskiej oraz w strefie ochrony archeologiczne;j.

Wszelkie dzialania inwestycyjne nalezy realizowa¢ w uzgodnieniu z wlasciwym terenowo i
rzeczowo konserwatorem zabytkéw. Na terenie obiektéw 1 obszaréw wpisanych do rejestru
zabytkéw wszelkie dzialania wymagaja zezwolen wlasciwego terenowo 1 rzeczowo
konserwatora zabytkéw. Ponadto w strefie ochrony archeologicznej wszelkie dziatania
inwestycyjne podlegajg uzgodnieniu z wilasciwym terenowo i rzeczowo konserwatorem
zabytkow na podstawie opinii Muzeum Archeologicznego w Gdansku. Przed podjeciem
dzialan inwestycyjnych nalezy przeprowadzi¢ przedinwestycyjne badania archeologiczne



wykopaliskowe. W przypadku prowadzenia prac ziemnych wprowadza si¢ obowigzek
zapewnienia w trakcie tych prac nadzoru archeologicznego, na ktéry nalezy uzyskaé
zezwolenie wiasciwego terenowo i rzeczowo konserwatora zabytkow, wydane zgodnie z
przepisami szczegétowymi.

Parkingi :

8. ul. E. Orzeszkowej (parking przy Starostwie Powiatowym)

9. ul. E. Orzeszkowej (parking przy parku)
potozone sg na terenie strefy ochrony otoczenia zespotu zabytkowego — strefie ograniczenia

gabarytu. Wszelkie dzialania inwestycyjne nalezy realizowaé¢ w uzgodnieniu z wlasciwym

terenowo i rzeczowo konserwatorem zabytkow.

Pytanie nr &:

Czy Zamawiajgcy udostepni nalezace do niego miejsca przylaczenia tablicy swietlnej
w ramach systemu naprowadzania za odpowiednim wynagrodzeniem (istniejace ZK nalezgce
do UM w poblizu miejsca ustawienia tablicy)?

Odpowiedz:
ZK na budynku UM Puck nalezy do Energa Operator.

Pytanie nr 9:

Jaki jest sposob ustawienia pojazdéw na parkingu, ktéry ma zosta¢ objety systemem
naprowadzania na wolne miejsca postojowe: rdwnolegly, prostopadly czy skosny oraz czy
postdj ten jest na jezdni, w zatoce czy tez na chodniku?

Odpowiedz:

Informacja podana w Szczegélowym zakresie zadan i czynno$ci zarzadzajgcego Strefg
Platnego Parkowania (Zatacznik nr 1 do umowy) pkt 10: System naprowadzania na wolne

miejsca parkingowe.

Pytanie nr 10:
Rozdzial VI ust. 1 pkt 2 SIWZ

Zamawiajacy wymaga zrealizowania w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie co
najmniej dwdch zadan w zakresie ustug parkingowych, polegajace na zorganizowaniu i
zarzadzaniu Strefami Platnego parkowania o wielkodci nie mniejszej niz 385 miejsc
parkingowych.

Warunek tak sformulowany przez zamawiajgcego wylacza mozliwo$é wykazania w ramach
wiedzy i1 dos$wiadczenia ustug wykonywanych, a jeszcze nie zakonczonych mimo, ze
przedmiot zamodwienia dotyczy Swiadczen ciagglych.

§ 1 ust. 1 pkt 3 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw w sprawie rodzaju dokumentow,
jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢
skladane stanowi, iz zamawiajacy moze zada¢ wykazu wykonanych, a w przypadku
$wiadczen okresowych lub cigglych rowniez wykonywanych, gtéwnych dostaw lub ustug,
w okresie 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskow o dopuszczenie udziatu
w postepowaniu [ ... ].

Obecna tres¢ warunku wiedzy i doswiadczenia bezpodstawnie zaweza krag podmiotéw
mogacych zlozy¢ oferte w przedmiotowym postgpowaniu, a tym samym w znaczacy sposob
ogranicza konkurencje.

Wnosimy o zmiane zapisow dotyczacych posiadania wiedzy i do$wiadczenia w sposob
dopuszczajgcy mozliwoé¢ przedlozenia dowodéw wykonanych, a w przypadku $wiadczen
okresowych lub ciagltych réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie



co najmniej dwoch zadan w zakresie ustug parkingowych, polegajace na zorganizowaniu i
zarzagdzaniu Strefami Platnego Parkowania o wielkosci nie mniejszej niz 385 miejsc
parkingowych.

Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych okres 12
miesigcy wykonywania ushug jest wystarczajgcy dla oceny zdolnosci technicznej wykonawcy,
obejmuje bowiem wszystkie pory roku moggce mie¢ wptyw na realizacje zamowienia.
Odpowiedz:

Rozdziat VI ust. 1 pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie;

W zakresie posiadania wiedzy i do§wiadczenia.

Wykonawca musi udokumentowa¢ wykonanie, a w przypadku $wiadczen okresowych lub
ciggtych réwniez wykonywanych gtéwnych ustug w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow, na rzecz
ktorych dostawy lub ustugi zostaly wykonane, oraz zalaczeniem dowodéw czy zostaly
wykonane lub s3 wykonywane nalezycie.

W celu potwierdzenia tego warunku Wykonawcy muszg udokumentowaé:

Zrealizowanie 1 wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania
ofert, jezeli okres prowadzenia dzialalnodci jest krotszy — w tym okresie co najmniej dwa
zadania (potwierdzone dowodami, ze ustugi zostaly wykonane lub sg wykonywane nalezycie)
w zakresie uslug parkingowych, polegajace na zorganizowaniu i zarzgdzaniu Strefami
Platnego Parkowania o wielkosci nie mniejszej niz 385 miejsc parkingowych (kazde z zadan).
Rozdzial VII. ust. 1 pkt 2 STWZ;

Wykaz gléwnych ustlug w zakresie niezbednym do wykazania speinienia warunku wiedzy
i do$wiadczenia, wykonanych, a w przypadku §wiadczen okresowych lub cigglych réwniez
wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktoérych ustugi zostaly wykonane lub sg
wykonywane oraz, zalaczeniem dowodow, czy zostaly wykonane lub sg wykonywane
nalezycie - zalgcznik nr 6 do SIWZ,

Pytanie nr 11:

Szczegblowy zakres zadan i czynnosci pkt 9 lit. h

Zamawiajgcy wskazal jako obowigzek zarzadzajagcego SPP utrzymywanie czystosci
i porzadku w obrebie parkomatow. Prosimy o szczegblowe wyjasnienie co oznacza uzyte
przez zamawiajgcego sformulowanie: jaki dokladnie obszar ma by¢ utrzymywany w porzgdku
oraz wykonywania jakich czynnosci zamawiajacy wymaga od wykonawcy?

Odpowiedz:
Odpowiedz przy pytaniu 12.

Pytanie nr 12:
Szczegbdltowy zakres zadan i czynnosci pkt 9 lit. h

Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie zadan zwigzanych z obstugg SPP zawarte jest rowniez
utrzymywanie czystosci i porzadku miejsc parkingowych?
W przypadku odpowiedzi pozytywne] prosimy o podanie:
a) Jaka ma by¢ czestotliwo$¢ sprzatania?
b) Czy utrzymanie porzadku ma obejmowal réwniez odsniezanie lub od$niezanie
Z posypywaniem?
¢) Prosimy o podanie miejsca ewentualnego sktadowania sniegu.
d) Jakimi $rodkami nalezy posypywac miejsca oczyszczania, czy mogg to by¢ réwniez
srodki chemiczne i kto je zapewnia?
e) Czy w przypadku braku opaddéw sniegu i $liskosci utrzymanie porzadku obejmuje
réwniez obowiazek zamiatania (drobne odpady, niedopatki, piasek i ziemia) ?
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f) Czy utrzymanie porzadku obejmuje réwniez oczyszczania tzw. pozimowe, czyli
usunigcie zanieczyszczen po zimowym utrzymaniu terenu?
Odpowiedz:
Utrzymywanie czystosci i porzadku miejsc parkingowych obejmuje dorazne usuwanie $mieci
i odpadéw z miejsc postojowych 1 obszar6w bezposrednio przyleglych do miejskich
$mietniczek.

Pytanie nr 13:

Szczegotowy zakres zadan i czynnosci pkt 9 lit. a

Prosimy o wykres$lenie wymagania codziennych przegladéw parkomatdw.

Zamawiajgcy wymaga utrzymania parkomatéw w stalej sprawnosci technicznej i w ocenie

wykonawcy i jednoczesénie producenta parkomatdéw do ich stalej sprawnosci nie sg konieczne

codzienne przeglady urzadzen.

Aby wykonaé przeglad urzadzenia trzeba poswieci¢ na to co najmniej 30 min. na jedno

urzadzenie, co daje przy 22 szt. parkomatdw, potrzebny czas na poziomie 11 godzin dziennie,

bez liczenia czasu potrzebnego na przejécie od urzadzenia do urzadzenia. Tym samym

zadanie to generuje koniecznoé¢ zatrudnienia co najmniej dwodch dodatkowych osdb,

majgcych za zadanie wylacznie codzienny przeglad urzadzen.

Zdaniem wykonawcy jest to zupelnie niepotrzebny koszt, kitéry obcigzy Zamawiajgcego.

W przypadku gdy zamawiajgcy nie chcialby odstapi¢ od wykonania przegladdw,

wnioskujemy o zmiang zapisu na przeglad jeden raz w miesigcu, co wedlug wykonawcy —

producenta urzadzen jest wystarczajace do utrzymania urzadzen w stalej sprawnosci.

Jednoczesnie prosimy o wskazanie w jakiej formie maja by¢ potwierdzone przeglady i przez

kogo ze strony Zamawiajgcego akceptowane.

Odpowiedz:

Szczegotowy zakres zadan i czynnosci zarzgdzajgcego Strefg Platnego Parkowania

(Zatacznik nr 1 do umowy stanowiacej zalgcznik Nr 5 do SIWZ) pkt 9 Czynno$ci techniczno-

eksploatacyjne i organizacyjne otrzymuje brzmienie:

a) utrzymanie parkomatow w czystoéci 1 ich codzienny przeglad, utrzymanie parkomatdéw
stalej sprawnosci technicznej i prowadzenie biezacej konserwacji.

Pytanie nr 14:
Szczegbtowy zakres zadan i czynnosci pkt 9 lit. b

Prosimy o zmiang¢ zapiséw dotyczacych czasu usuwania usterek, na 3 godziny od chwili
zgloszenia usterki lub jej stwierdzenia przez wykonawce.

Zapis w obecnym brzmieniu jest nieprecyzyjny i moze prowadzi¢ do obcigzania wykonawce
karami w przypadku zgloszenia usterki wykonawcy w czasie dtuzszym niz 3 godziny od jej
stwierdzenia.

Odpowiedz:

Czas usuwania usterek:

3 godziny od stwierdzenia usterki prze Wykonawce.

3 godziny od zgloszenia: dot. Zamawiajgcego i uzytkownikdéw SPP.

Pytanie nr 15:
Szczegolowy zakres zadan i czynno$ci pkt 7 lit d

Zamawiajgcy wymaga nie rzadziej niz raz w tygodniu wplat zaliczkowych kwot
z przychodow z tytutu optat za parkowanie.

Prosimy o zmiane niniejszego zapisu na co najmniej raz w miesigcu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang ww. zapisu.

Pytanie nr 16:



Prosimy o przekazanie metody oraz sposobu obliczania wspdlczynnikéw przyjetych do
wyliczenia szacunkowych przychodéw brutto zamawiajacego.
Informacje te sa niezbgdne do prawidlowego wyliczenia ceny ofertowe;.

Odpowiedz:
Informacja podana w SIWZ pkt X. Opis sposobu obliczania ceny oferty

Pytanie nr 17:

W $wietle orzecznictwa sgdow administracyjnych SPP nie powinna by¢ ptatna w sobote,
(wyrok NSA z dnia 26.04.2016r. sygn. akt I OSK 3507/15).

Wnosimy o zweryfikowanie przez zamawiajgcego danych wejsciowych dotyczgcych
szacunkowe]j wartosci zamowienia, jak rowniez obowigzku dziatania biura SPP i zatrudniania

kontroleréw w soboty.

Odpowiedz:
Dni obowigzywania Strefy Platnego Parkowania podane w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 18:

Wnosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert co najmniej do dnia 15.07.2016r.

Zwigzane jest to ze zlozonoscia zamdwienia i koniecznodcia uwzglednienia wielu danych
w kalkulacji aby poprawnie poda¢ cen¢ ofertows.

Odpowiedz:

Zmiana terminu skladania ofert:

Ogloszenie o zmianie ogtoszenia - Numer ogloszenia: 123617-2016 z dnia_07.07.2016r.

Pytanie nr 19:

Szczegblowy zakres zadan i czynnosci pkt 10 system naprowadzania na wolne miejsca
parkingowe.

Prosimy o podanie z czego wynika koniecznos$¢ zastosowania sensoréw o giebokosci czujnika
nie wigkszej niz 7 cm — taka wysoko$¢ wskazuje na wybdr jednego typu technologii. Prosimy
o dopuszczenie czujnikdéw o glebokosci montazu do 10 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie sensordw o glebokosci czujnika do 10 cm.

Pytanie nr 20:

Szczegéltowy zakres zadan i czynnosci pkt 10 system naprowadzania na wolne miejsca
parkingowe.

Prosimy o podanie z czego wynika wykluczenie elementéw posdredniczacych pomiedzy
sensorem i wzmacniaczem/koncentratorem danych, kiedy wiadomo, ze zastosowanie tych
elementdéw przyspiesza transfer danych z sensora i poprawia szybko$¢ dziatania systemu.
Prosimy o dopuszczenie zastosowania elementéw posredniczacych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie elementdw posredniczacych. Zwracamy uwage na
wielko$¢ obszaru SPP.

Pytanie nr 21:

Szczegotowy zakres zadan i czynno$ci pkt 10 system naprowadzania na wolne miejsca
parkingowe.

Prosimy o podanie z czego wynika zapis dopuszczajacy technologie, w ktorej zapis
koncentratora wynosi min. 250 metréw i koncentrator obstuguje nielimitowana liczbe
sensoréw — takie rozwigzania jest wolniejsze w swoim dzialaniu niz rozwigzania posiadajace
elementy posrednie, a koncentrator obstuguje ograniczona maksymalng liczbg sensoréw.
Prosimy o dopuszczenie innych rozwigzan.



Odpowiedz:
OdpowiedzZ przy pytaniu nr 24,

Pytanie nr 22:
Prosimy o wyjasnienie czy do podstawy wynagrodzenia Wykonawcy bedg zaliczane

wszystkie wptywy z SPP: wplywy z parkomatéw, wpltywy z oplat abonamentowych w biurze
z SPP lub przelewem na konto Zamawiajgcego?, wpltywy z optat dodatkowych uiszczonych
gotowka w biurze SPP lub przelewem na konto Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Do podstawy wynagrodzenia Wykonawcy beda zaliczane wplywy z SPP: wplywy

z parkomatéw, wplywy z oplat dodatkowych.
Nie dotyczy: oplat abonamentowych i egzekucji w postepowaniu administracyjnym.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy potwierdza, Zze dopuszcza tylko parkomaty wyprodukowane w roku 20167

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza w zamOwieniu parkomaty wyprodukowane przed 2016r.

Pytanie nr 24:

Zamawiajgcy wymaga, aby jeden przekaznik (wzmacniacz) obstugiwal obszar o promieniu
min. 250 m. Przekazniki obstugujace tak szeroki obszar czgsto okazujg si¢ niedokladne,
a uzyskane przez nie dane nie zawsze odzwierciedlajg rzeczywista ilo§¢ wolnych miejsc
parkingowych. W zwigzku z tym wykonawca prosi o rozszerzenie warunku i dopuszczenie
przekaznikow obstugujacych obszar min. 100 m. Zmiana warunku pozwoli na
zaproponowanie systemow bardziej efektywnych i o wigkszej doktadnosci pomiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przekazniki obstugujgce obszar min. 100 m.

Pytanie nr 25:

Zamawiajacy wymaga aby w obrebie przestrzeni publicznej byly zainstalowane dwa elementy
systemu: wskazniki i czujniki. Czy Zamawiajacy dopusci instalacje w przestrzeni ulicznej
trzeciego elementu nalezacego do systemu naprowadzania na wolne miejsca parkingowe,
ktére bedzie umiejscowione wewnatrz parkomatéw lub w tablicach zmiennej tredci
zlokalizowanych przy ul. 1 Maja? W przypadku umiejscowienia w parkomatach — zasilanie
wlasne, brak jakiejkolwiek ingerencji w system parkomatéw poza samym faktem ulozenia go
w wolnej przestrzeni parkomatu. Takie rozwigzanie nie wplynie na obnizenie estetyki
przestrzeni ulicznej, otworzy natomiast przedmiotowe zaméwienie na konkurencje i pozwoli
na zastosowanie nowoczesnych i elastycznych systemoéw naprowadzania na wolne miejsca
parkingowe. Dodatkowo uwazamy stosowanie jedynie dwoch elementéw systemu:
przekaznik i czujnik premiuje jednego konkretnego producenta eliminujgc producentéw
systemu naprowadzania o ugruntowanej renomie i $wiadczacych ustugi w wielu miastach
rynku europejskiego i amerykanskiego. Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy dopusci system
naprowadzania skladajacy si¢ z czujnika oraz przekaznika i kolektora danych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza system naprowadzania skladajacy si¢ z czujnika, przekaznika
1 kolektora danych.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby tablice informacyjne oprécz otrzymywania informacji
0 zaje¢tosci danego obszaru z serwera systemu zajetosci mogly réwniez pobiera¢ informacje
o zajetosci poszezegdlnych czujnikdw?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze biuro SPP bedzie czynne od poniedziatku do pigtku od
godz. 9:00 — 17:00?

Zamawiajgcy podaje godziny otwarcia biura SPP; od poniedziatku do pigtku w godzinach
10:00 — 18:00, w soboty w godzinach 11:00 — 14:00.

Pytanie nr 28:

Czy w Gminie Puck prowadzono wczeéniej Strefe Platnego Parkowania?
Jesli tak to prosze o podanie warto$ci przychoddéw ze Strefy Platnego Parkowania z rozbiciem

na poszczegdlne lata jej dziatania od poczatku jej uruchomienia do chwili obecne;j.

Odpowiedz:
W Gminie Miasta Puck wczeéniej nie prowadzono Strefy Platnego Parkowania.

Pytanie nr 29:

Proszg o podanie ilu kontroleréw zatrudnial poprzedni wykonawca obstugujacy Strefe
Platnego Parkowania.

Odpowiedz:
W Gminie Miasta Puck wczesniej nie prowadzono Strefy Platnego Parkowania.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiajacy wymaga zatrudnienia okreslonej ilosci kontroleréw strefy? Jesli tak, prosze
o0 podanie tej ilosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga zatrudnienia okreslonej iloéci kontrolerow strefy.

Pytanie nr 31:

Jaki wskaznik procentowy od sumy brutto wszystkich przychodéw otrzymywat wykonawca
poprzednio obstugujacy Strefe Platnego Parkowania?

Odpowiedz:
W Gminie Miasta Puck wczesniej nie prowadzono Strefy Platnego Parkowania.
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